

Hi, just a reminder that you're receiving this email because you have expressed an interest in ICANN. Don't forget to add [emea.communications@communications.icann.org](mailto:emea.communications@communications.icann.org) to your address book so we'll be sure to land in your inbox!

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



## AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Policy Update



ICANN website  
[www.icann.org](http://www.icann.org)



Feedback



### IANA YÖNETİM HABERLERİ

10 Mart 2016 tarihinde ICANN Kurulu, İnternet Tahsisli Sayılar Otoritesi (IANA) Yönetim Devri Paketini Birleşik Devletlere göndermiştir. Ulusal Telekomünikasyon ve Bilgi Ajansı (NTIA). O tarihten itibaren NTIA, **14 Mart 2014 tarihindeki duyurularının** kriterlerini sağladığından emin olmak amacıyla, **teklifleri incelemeye başlamıştır**. Bu inceleme döneminin 90 gün sürmesi beklenmektedir ve süreç, Birleşik Devletlerden alınan önerilerle yönlendirilecektir. Hükümet Sorumluluk Dairesi. Ayrıca, Birleşik Devletler Kongresi tekliflerle yakından ilgilenmektedir ve NTIA değerlendirmesinin bir parçası olarak teklifi yakından denetlemeleri ve incelemeleri de beklenmektedir. ICANN ile yapılmış olan yürürlükteki sözleşme 30 Eylül 2016 tarihinde sona ermektedir ancak NTIA'nın ihtiyaç olması halinde sözleşmeyi uzatma yetkisi bulunmaktadır.

Topluluk IANA Yönetim Devri Paketine son halini vermek için çalışırken; ICANN uygulama ekibi de IANA Yönetim Devrinin "uygulama aşaması" için özenle hazırlanmıştır. **Kök Bölge Yönetim Sisteminde yapılacak değişikliklerin**, ICG Teklifinde önerilen unsurlar ile Geçiş Sonrası IANA ve Müşteri Statü Komitesi'nin uygulanması için önemli ön planlama yapılmaktadır. Bu faaliyetler önümüzdeki hafta ve aylarda gelişmeye devam edecektir.

ICANN hukuk ekibi; CCWG-Sorumluluk ve CWG-Yönetimi'ne destek sağlayan iki harici hukuk firmasıyla işbirliği yaparak, IANA Yönetim Devri Paketinde belirtilen değişikliklerin uygulanması amacıyla, ICANN İç Tüzüğü için önerilen değişiklikleri hazırlamaktadır. Taslak halindeki İç Tüzük, Kurul'un onayına sunulmadan önce kamu görüşü için yayınlanacaktır ve İç Tüzüğün kabul edilmesi halinde ICANN, NTIA'ya durumu bildirecektir. NTIA; İç Tüzüğün, NTIA devir teklifi üzerine bir rapor yayınlamadan önce kabul edilmesi gerektiğini belirtmiştir.

Tüm uygulama çalışmaları hakkında güncel bilgi için <https://www.icann.org/stewardship-implementation> adresini ziyaret edebilirsiniz.

İç Tüzük çalışmaları tamamlandıktan sonra; CCWG-Sorumluluk, Çalışma Kolu 2 kalemleri (**CCWG-Sorumluluk Çalışma Kolu 1 Raporu** Ek 12'de belirtilmiştir) envanterine odaklanacaktır:

- ICANN çeşitlilik standartları ile ilgili iyileştirmelerin değerlendirilmesi
- ICANN Şeffaflığını geliştirme çalışmalarına odaklanması
- ICANN çalışan sorumluluğu beklentilerinin geliştirilmesi ve netleştirilmesi
- ICANN Destekleme Kuruluşları ve Danışma Komitelerinin sorumluluğunun artırılması
- Sözleşmeler ve anlaşmazlıkların çözülmesiyle ilgili yasaya odaklı yargıyla ilgili sorulara değinilmesi
- ICANN'in İnsan Haklarına olan bağlılığı ve önerilen taslak İç Tüzük (daha fazla bilgi için Çalışma Kolu 1 Raporu Ek 6'ya bakabilirsiniz) için bir Yorum Çerçevesi geliştirilmesi
- Ombudsman'ın rol ve fonksiyonu için iyileştirmelerin değerlendirilmesi

CCWG-Sorumluluk, katılmak isteyen herkese açıktır ve ekip, Çalışma Kolu 2 çalışmalarına katılmak isteyen herkes için bir **Gönüllüler Çağrısı** yayınlamıştır.



## ICANN HABERLERİ

ICANN bir sonraki Çeyrek Yıllık Paydaşlar Çağrısını 28 Nisan'da UTC 15:00'da yapacak. 31 Mart 2016'da sona eren çeyrekteki ICANN faaliyetleri, ilerleyişi ve finansal durumu hakkında daha fazlasını öğrenin. Çağrı dilleri Arapça, Çince, İngilizce, Fransızca, Portekizce, Rusça ve İspanyolca olacaktır. **[Buradan kaydolabilirsiniz.](#)**



### ICANN İncelemeleri

ICANN incelemelerinin ne olduğunu ve neden önemli olduklarını biliyor musunuz? ICANN süreçleri ve çok paydaşlı modelden ortaya çıkan politikalar gerçek dünya ile buluştuğunda ne olduğunu değerlendirmek için incelemeler çok önemlidir. İncelemeler sayesinde ICANN'in yükümlülükleri kapsamındaki performansını inceleyebiliyoruz, tıpkı bir karne gibi. Bu süreç, sürekli gelişme için kullandığımız bir araçtır - geçmişi

görmemizi sağlar, bu sayede gelecekte daha iyi işler çıkartabiliriz.

Bu yıl için planladığımız birkaç yeni incelememiz var. Bunlar hakkında daha fazla bilgiye ulaşmanın ve sürece dahil olmanın tam da zamanı! **[Buradan kaydolabilirsiniz.](#)**



## AVRUPA

### Dijital Ekonomi Konulu Prag Konferansını Düzenleyen Kurumlardan Biri Olarak ICANN: Fırsatlar ve Zorluklar

17-18 Mart 2016 tarihlerinde Prag'da, "**Dijital Ekonomi: Fırsatlar ve Zorluklar**" konulu bir konferans düzenlenmiştir.

ICANN ve Çek Telekomünikasyon Dairesi etkinliği birlikte organize etmiş ve Visegrad Grubu'ndan (Çek Cumhuriyeti, Macaristan, Polonya, Slovakya) katılım aranmıştır. Birkaç başka ülkeden temsilciler de etkinliğe



katılmıştır. Toplamda 200'ü aşkın insanın katıldığı etkinlikte birçok hükümet makamı temsil edilmiştir.

Katılımcılar; İnternetle ilgili yenilik ve düzenlemelerden siber güvenlik ve İnternet yönetişimine kadar farklı konuları ele almıştır. Bir başka sıcak gündem maddesini de "Şeylerin İnterneti" olmuştur. ICANN Avrupa Paydaş İlişkileri Başkan Yardımcısı Jean-Jacques Sahel, çok paydaşlı yönetişim ve İnternet Tahsisli Sayılar Otoritesi (IANA) Yönetim Devri hakkında genel bir bakış sunmuştur.

Bu etkinlik, Çek Cumhuriyeti'nde türünün ilk örneği olma özelliğini taşımaktadır. Bu etkinliği takip eden ve yerel bir İnternet yönetişimi forumu haline alabilecek olan yıllık etkinliklerin düzenlenmesi arzulanmaktadır.

## ICANN Sırbistan'da Yakın Zamanda Yapılan İki İnternet Yönetişimi Forumunu Desteklemektedir

### *Sırp Ulusal İnternet Alan Adı Tescil (RNIDS) Kurumu Tarafından*

Bu yılki Sırp İnternet Alan Adları Günü konferansı 15-16 Mart tarihlerinde "İnterneti yaşamak... Küresel - Güvenli - Yerel olarak" sloganıyla Belgrad'da düzenlendi. Yedinci yıllık konferansta 370'den fazla katılımcı, 1300'ü aşkın çevrimiçi izleyici ve 50 yerli ve yabancı konuşmacı ağırlandı. DIDS 2016 RNIDS Kurumu tarafından organize edilmiştir. İnternet yönetişim inisiyatiflerinde çok paydaşlılığın önemini vurgulandığı oturumlarda, yerel topluluğu ICANN'in politika üretim süreçlerine dahil etmenin yolları aranmıştır. Konuşmacılar: ICANN Kurulu Üyesi Mike Silber; ICANN Orta ve Doğu Avrupa Küresel Paydaş İlişkileri Müdürü Gabriella Schitteck; Avrupa Bölgesel At-Large Kurulu (EURALO) Başkanı Wolf Ludwig ve Getulio Vargas Kurumu'ndan Marília Maciel. **[Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilir ve konferans videosunu izleyebilirsiniz.](#)**



İkinci Bölgesel İnternet Forumu (RIF 2016), DIDS 2016 konferansının bir parçası olarak 16 Mart tarihinde düzenlendi. Güneydoğu Avrupa'dan ulusal İnternet tescil merkezleri, devlet kurumları, yerel İnternet toplulukları ve hukuk uzmanlarından oluşan yaklaşık 50 temsilci de katılımcılar arasındaydı. ICANN'den Gabriella Schitteck; çok paydaşlı modelin, İnternet yönetişimine dahil olmada nasıl bir yöntem olduğunu açıklamıştır. Daha fazla bilgi için [RIF 2016 internet sitesini](#) ziyaret edebilirsiniz.



## DOĞU AVRUPA & ORTA ASYA

### **Bölgedeki Paydaşların ICANN'e Olan İlgisi Artıyor**

Mart ve Şubat ayları bölgedeki ICANN ekibi için yoğun geçti. Alexandra Kulikova ve Michael Yakushev; Moskova, Rusya'da İnternetle ilgili birçok önemli etkinliğe katıldı. Hem yerel hem de bölgesel İnternet gelişiminin farklı yönleriyle ilgili tartışmalarda ICANN uzmanlığını sergilediler. Önemli etkinliklere şunlar da dahildi:

- Rusya'da, Güvenli İnternet Haftasının bir parçası olarak Rus Elektronik Haberleşme Birliğinin düzenlediği **Siber Güvenlik Forumu 2016** (9 Şubat)
- Rusya Federasyonu İnternet Ombudsmanı Sayın Dmitry Marinichev tarafından organize edilen Rus İnternetinin Yasal Düzenlemesi konulu bir atölye (16 Şubat)
- Rus Diploması Akademisi'nde düzenlenen, küresel İnternet yönetişiminde yakın zamanda yaşanan gelişmeler konulu bir yuvarlak masa tartışması (18 Şubat)

- Moskova Devlet Hukuk Akademisi'nde düzenlenen, İnternet hukuku kuramı ve uygulamasındaki yeni yasal sorunlar konulu atölye (20 Şubat)
- **Telekomünikasyon Kullanımında Güven ve Güvenlik Konulu Konferans**, Rus Ağ ve Servisler Birliği (2-3 Mart)

Etkinlikler sayesinde; bölgedeki, özellikle Rusya'daki, paydaşların ICANN'e olan ilgisinin nasıl arttığı ve küresel İnternet altyapısının stabil ve güvenli olmasını sağlamak için yaptığımız çalışmalar görülebilmektedir.



## ORTA DOĞU

### DNS Girişimcilik Merkezi ICANN55'te Sergilendi

**DNS Girişimcilik Merkezi Müdürü Hadia El Miniawi tarafından**

ICANN55; DNS Girişimcilik Merkezinin (DNS-EC), bir ICANN Halka Açık Toplantısında ilk defa bulunduğu yer oldu. Marakeş'teki katılımımız bir kabini, broşürleri, eŞantiyonları ve bir videoyu içeriyordu. DNS-EC'yi ve faaliyetlerini "Orta Doğu'da DNS Sektörü" başlıklı bir oturumda tanıttım.



Bugüne kadar DNS-EC farklı konumlarda dokuz atölye gerçekleştirmiştir. Konulara Şunlar da dahildi: DNS iş geliştirme, en iyi tescil uygulamaları, "eğiticiyi eğit" oturumları, Alan Adı Sistemi (DNS) operasyonu ve DNS Güvenlik Uzantıları (DNSSEC) ve Yeknesak Alan Adı Anlaşmazlık Çözümü Politikası (UDRP). DNS-EC ayrıca; Tunus, Doha, Maskat ve Dubai'deki yerel DNS pazarları için SWOT (güçlü ve zayıf noktalar, fırsatlar, tehditler) analizi yapmıştır. Bölgedeki 15'i aşkın ülkeden gelmekte olan 150'yi aşkın kursiyer atölyelere katılmıştır.

İlerisi için; eğitim vermek ve gençler arasında farkındalığı artırmak amacıyla üniversite öğrencilerini ve yeni mezunları hedeflediğimiz bir destek programı geliştiriyoruz. Ayrıca, üst düzey alan adı (TLD) operatörleri için bir ağ oluşturma günü düzenliyoruz. Bölgedeki operatörler bu sayede yaşadıkları zorlukları ve başarı hikayelerini ve ilgili oldukları konularla ilgili çalışmalarını birbirleriyle paylaşma fırsatı bulacaktır. Atölyelerin mevcut durumuna ek olarak, eğitim gündemimize çevrimiçi dersler ve pazarlama atölyeleri de ekledik.

DNS-EC daha fazla katılımcı ve ortağı kendisine çekmektedir - bölgedeki İnternet topluluğuyla daha yakın hale gelmek ve yeni fırsatları keşfetmek için sabırsızlanıyoruz. Atölyeler hakkındaki en güncel haberler ve bilgiler için [DNS-EC internet sitesini](#) ziyaret edebilirsiniz.



## AFRIKA

### ICANN55'te Düzenlenen Afrika Strateji Oturumu

ICANN55 büyük bir başarıyla sonuçlanmıştır. Toplam 2273 katılımcının yaklaşık 1000'i Afrika'dan katılmıştır. Afrika'dan gelen yüksek katılım oranı, Afrika ilişkileri stratejisinin etkinliğini kanıtlamaktadır. Bu yüksek ilgi oranı, aşırı kalabalık geçen



**ortak bir AFRALO-AfriCANN toplantı oturumunda\***ve **ICANN Afrika stratejisinde bir güncelleme konulu oturumda** belirgin bir hal almıştır.

Afrika strateji oturumunda topluluk, ICANN'in çalışmaları ve kıtaya ilgili stratejileri hakkında bilgilendirilmiştir. ICANN'in küresel liderleri Tarek Kamel ve Sally Costerton da oturuma katılmıştır. Katılımcılar, ICANN'in Afrika'daki ilk katılım merkezi olacak olan Nairobi, Kenya'daki yeni katılım merkezinin duyurusunu olumlu karşılamıştır.

Afrika strateji toplantısında iki özel an yaşanmıştır:

- ICANN Gelişim ve Kamu Sorumluluğu Departmanı ve Afrika'daki Küresel Paydaş İlişkileri Ekibi tarafından geliştirilen Youth Comm (Gençlik Topluluğu) programının duyurulması. Youth Comm, gençlere öğrenim fırsatları sağlayacak ve bölge çapında iki günlük ülke atölyeleri düzenleyerek kapasitesini geliştirecektir.
- Ayrılan Başkan ve CEO Fadi Chehadé'nin topluluk üyeleri tarafından tanınması. Öne çıkan unsurlar veda konuşması ve hediyelerin takdimi olmuştur.

Son olarak bu oturumda topluluk, **Afrika DNS pazarı çalışmasını** geliştirmekle görevlendirilen kurum olan **Güney Afrika Haberleşme Forumu** ile işbirliği yapmaya teşvik edilmiştir. Çalışmaların bulgularını içerecek nihai rapor Haziran 2016 tarihine kadar beklenmektedir.

"Afrika Stratejisi ve Geleceği" başlıklı oturuma ilgiyorsanız **ses kayıtlarını, videoları ve sunum materyallerini** inceleyebilirsiniz.

\* AFRALO - Afrika Bölgesel At-Large Topluluğu  
AfrICANN - Afrika ICANN Topluluğu

## ICANN, Afrika DNS Forumu 2016'ya Katılıyor

ICANN, 4-6 arasında Marakeş, Fas'ta yapılan dördüncü **Afrika DNS Forumu 2016'nın** platin sponsoru ve aktif bir katılımcısı olmuştur. Forumda, Afrika'yı ve Kuzey Afrika bölgesini etkileyen önemli DNS konuları sunulmuştur. Sunumdan önce diğer bölgelerde başka etkinlikler de düzenlenmiştir: Güney Afrika (Güney Afrika) 2013, Nijerya (Batı Afrika) 2014, ve Kenya (Doğu Afrika) 2015.



Etkinliğe katılım oranı hem Şahsi olarak hem de uzaktan katılım açısından yüksek olmuştur.

**Kaydedilen oturumları buradan izleyebilirsiniz.**

Forumdan çıkan büyük öneriler:

- Ortak bir ödeme ağı geçidinin kurulması ve böylece yazmanlar ve aracılardan farklı Afrika ülke kodu TLD'lerinden (ccTLD'ler) alan adı almasının sağlanması
- Afrika TLD Organizasyonu (AfTLD) öncülüğünde; Afrikalı yazmanları tüm Afrika ccTLD'lerine alan adı satmak üzere *bir kere* akredite edecek bir yazman akreditasyon çerçevesinin oluşturulması
- Yerel paydaşlara erişimi ve paydaşlar üzerindeki etkiyi artırmak için benzer DNS forumlarının ulusal seviyede yerleştirilmesi
- DNS işini ve eylemlerinin sektörü nasıl etkilediğini (ör. ülkeler arası para gönderme maliyetleri)



anlamalarına yardımcı olmak amacıyla finans sektörü oyuncularını da dahil farklı sektörlerden paydaşlarla yakın ortaklıkların geliştirilmesi

Etkinlik, aynı zamanda .ma ccTLD'yi de düzenleyen Agence Nationale de Réglementation des Télécommunications tarafından düzenlenmiştir. ICANN, etkinliği İnternet Toplumu ve AfTLD ile işbirliği içinde organize etmiştir.



## POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ

### SEE 5: Kayıtlar Başladı

Güney Doğu Avrupa (SEE) / RIPE Ağ Koordinasyon Merkezi (NCC) Bölgesel Toplantıları, kendilerine özgü sorunları tartışabilmeleri, aynı zamanda bilgi ve birikim paylaşımı yapabilmeleri için bölge genelindeki ağ operatörlerini bir araya getiriyor. **SEE 5**, 12-20 Nisan tarihleri arasında Tiran, Arnavutluk'ta düzenlenecek. Toplantıya katılım ücretsiz olmakla birlikte isteyen herkese açık. **Şimdi kaydolun!**

### Topluluklar Arası Çalışma Grupları İlkelerinin Taslak Çerçevesi

Topluluklar Arası Çalışma İlkeleri üzerine Topluluklar Arası Çalışma Grubu, gelecekteki topluluklar-arası çalışma gruplarının kurulmasına ve işletilmesine rehberlik edilmesi açısından yeknesak ilkelerin taslak çerçevesi hakkında topluluk geri bildirimini almaya çalışmaktadır. Kamu görüşü dönemi 16 Nisan 2016'da kapanacaktır. **Yorumlarınızı bugün iletin!**



### At-Large, Kapasite Geliştirme Webinar Dizilerine Başlıyor

At-Large topluluğu, üyelerinin ICANN hakkındaki bilgilerini arttırmak amacıyla bir **kapasite geliştirme webinar dizisini** faaliyete geçirdi. ALAC Başkan Yardımcısı Tijani Ben Jemaa'nın önderliğinde Kapasite Geliştirme üzerinde çalışan At-Large Çalışma Grubu, ICANN ve At-Large katılımları için en iyi uygulamalardan Rekabet, Tüketici Güveni ve Tüketici Tercihi

İnceleme, ülke kodu üst düzey alan adı (ccTLD) devir ve havale ve yeni üst düzey alan adlarının (gTLD) gelişimine yönelik yazman sorumlulukları gibi belirli politika sorunlarına uzanan geniş bir konu yelpazesi seçimine sahip. Webinarlar etkileşimli öğrenme unsurlarını içermektedir. **Webinar programını ve katılım detaylarını** inceleyebilirsiniz.

### Tüm gTLD Hak Koruma Mekanizmalarının İncelenmesi İçin Gönüllü Çağrısı

GNSO Konseyi **yeni bir çalışma grubu** için gönüllüler arıyor. Politika Geliştirme Süreci Çalışma Grubu, **tasdiklenmiş tüzükte** ifade edildiği üzere iki aşamada tüm gTLD'lerde bütün Hak Koruma Mekanizmalarını (RPM'ler) gözden geçirecek. Birinci Aşamada Yeni gTLD Programında gelişen tüm RPM'lerin gözden geçirilmesi konusuna odaklanılacak (Ticari Marka Takas Odası ve Yeknesak Hızlı Askıya Alma prosedürü gibi). İkinci Aşamada ise Yeknesak Anlaşmazlık Çözümü Politikasının incelenmesi konusuna odaklanılacak. **Çevrimiçi üye olabilir** ya da formu doldurup **gnso-secs@icann.org** adresine gönderebilirsiniz.

## ccNSO Olası Bir IANA Yönetim Devri Uygulamasına Hazırlanıyor

IANA Yönetim Devri sürecinin bir parçası olarak Ülke Kodu Adlarını Destekleme KuruluŞu (ccNSO) topluluğu, yeni komiteler ve gruplar için üye görevlendirilmesini beklemektedir. ccNSO Kılavuz İnceleme Komitesi (GRC), ICANN56'dan önce bu Şartları yerine getirmek amacıyla süreç ve prosedürleri tasarlamaktadır. [ccNSO GRC](#) hakkında daha fazlasını öğrenin. ccNSO'nun yakında gerçekleŞecek çalışmalarını açıklayan yeni ccNSO Konsey Başkanı Katrina Sataki ile yapılmıŞ olan [röportajı izleyebilirsiniz](#).

## Başarılı Yüksek Düzey Hükümet Toplantısı Karara Vardı

Yaklaşık 100 hükümet ve 22 uluslararası hükümet organizasyon temsilcisi 7 Mart 2016 tarihinde Fas Krallığı'nın ev sahipliğinde düzenlenen [Yüksek Düzeyde Hükümet Toplantısına](#) katıldılar. ICANN55 sırasında yapılan ve gün boyunca devam eden bu toplantıda; bakanlar, üst düzey hükümet görevlileri ve Hükümet Danışma Komitesi (GAC) ile ICANN liderleri görüş belirtmiş ve sunum yapmıştır. GAC aynı zamanda ICANN55 süresince altı yeni üye ve bir yeni gözlemci ağırladı. [Ses kayıtlarını dinleyebilir](#) ya da [toplantıyı izleyebilirsiniz](#).



## PDP Çalışmalarındaki Gelişmeleri Takip Edin

[Devam eden PDP'ler](#) hakkındaki güncel bilgilere ulaşın.



## GDD GÜNCELLEMESİ



## DNSSEC Kök Bölge KSK Pozisyon Önerileri Yayınlandı

Yedi bağımsız DNS uzmanı ile birlikte ICANN, Verisign ve NTIA temsilcilerinden oluşan bir tasarım takımı; içerisinde DNSSEC kök bölge Anahtar İmzalama TuŞunun (KSK) yenileme olarak da bilinen deęişimi için önerileri de barındıran bir raporu tamamladı. Kök bölge KSK'sının yenilenmesi; kamusal ve özel yeni bir kriptografik anahtar çifti oluşturulması ve yeni kamusal bileşenin internet servis sağlayıcıları, DNS çözücü operatörleri,

DNS çözücü yazılım geliştiricileri, entegratörler ve dağıtıcılar da dahil taraflara dağıtılması anlamına gelmektedir. [Raporu](#) okuyabilirsiniz.

## Kamu Görüşüne Açık: DNS Kötüye Kullanımını Azaltmak İçin Koruma Tedbirleri

Mart ayında ICANN, DNS kötüye kullanımına karşı alınan koruma tedbirlerinin etkinliğinin nasıl ölçüleceğini açıklayan bir

rapor yayınlamıştır. Bu korumalar Yeni gTLD Programının bir parçasını oluşturmaktadır. Raporda; DNS kötüye kullanımını oluşturan faaliyetleri tanımlanmış ve yeni gTLD'lerde ve bir bütün olarak DNS'lerdeki kötüye kullanım oranlarının göstergeleri değerlendirilmiştir. Rapor bulguları, analize ve kullanıcı geribildirimine dayanmaktadır. Görüş dönemi 25 Nisan 2016 tarihinde kapanacaktır. [Raporu buradan okuyabilir ve yorumlayabilirsiniz.](#)



**Mitigating  
DNS  
Abuse**



## DELEGE EDİLEN YENİ GTLD'LER

BAREFOOT  
GALLO  
ALLY

EXTRASPACE  
BCG  
GMBH

<https://newgtlds.icann.org/en/program-status/delegated-strings>



## GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA bölgesindeki gelecek etkinliklerde bize katılın:

14-15 Nisan 2016	DNS İş Atölyesi, Dakar, Senegal (detaylar daha sonra <a href="http://www.icann.org">www.icann.org</a> adresinde yayınlanacaktır)
13-15 Nisan 2016	<a href="#">Rus İnternet Forumu</a> , Moskova, Rusya
19-21 Nisan 2016	<a href="#">İnovasyon Afrika Dijital (IAD)</a> Zirvesi, Abuja, Nijerya
19 Nisan-10 Mayıs 2016	<a href="#">İnternet Akademisi</a> , Varşova, Polonya
22 Nisan 2016	<a href="#">İnternet Yönetişimi Üzerine Güney Doğu Avrupa Diyaloğu (SEEDIG)</a> , Belgrad, Sırbistan
2-4 Mayıs 2016	<a href="#">re:publica'nın 10. Baskısı</a> , Berlin, Almanya
4-5 Mayıs 2016	<a href="#">Orta Doğu DNS Forumu 2016</a> , Tunus, Tunus
9-10 Mayıs 2016	<a href="#">Konulu Atölyesi</a> , Harare, Zimbabve
27-28 Mayıs 2016	<a href="#">Moldova ICT Zirvesi 2016</a> , Kişinev, Moldova

[Sizin çevrenizdeki bölgesel etkinliklere](#) ICANN'in nasıl katılacağı hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.



## İSTANBUL MERKEZİ İLETİŞİM BİLGİLERİ İSTANBUL, TÜRKİYE

Hakkı Yeten Cad. Selenium  
Plaza No:10/C K:10  
34349 Fulya, Beşiktaş  
İstanbul,  
Türkiye

Tel: +90.212.999.6222



### DÜNYADA ICANN

#### ● Merkez Ofisler

Los Angeles  
İstanbul  
Singapur

#### ◎ Katılım Ofisleri

Brüksel  
Pekin  
Montevideo  
Nairobi  
Cenevre  
Seul  
Washington



Adres ve kişi bilgileri için, [icann.org/contact](https://icann.org/contact)  
adresini ziyaret edebilirsiniz



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L\_Madi



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube